
           
 

REPUBL IKA  HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 

 

KLASA: 406-01/16-03/38 
URBROJ: 513-03-04-17-3 

 
Zagreb, 25. siječnja 2017. 

 
 

 

Predmet: Javno nadmetanje za Nabavu usluga Održavanja infrastrukturnih servisa i sistemskog  
   softvera informacijskog sustava Ministarstva financija 

   - izmjena dokumentacije za nadmetanje, dostavlja se 
 

 

Temeljem točke 5. Dokumentacije za bagatelni postupak Nabave usluga Održavanja 
infrastrukturnih servisa i sistemskog softvera informacijskog sustava Ministarstva financija, KLASA: 

406-01/16-03/38, URBROJ: 513-03-04-17-2, objavljenog 24. siječnja 2017. (dalje: Dokumentacija), na 
Internetskim stranicama Ministarstva financija Republike Hrvatske prema osobnoj prosudbi Naručitelja 

mijenjaju se kako slijedi: 

 
 

I 
 

Stavak 4. točke 12. Dokumentacije, glasi: 
 

„Krajnji rok za dostavu ponuda je 04. veljače 2017. godine do 12:00 sati.“ 

 
Mijenja se i glasi: 

 
„Krajnji rok za dostavu ponuda je 03. veljače 2017. godine do 12:00 sati.“ 

 

 
 

II 
 

Stavak 1. točke 13. Dokumentacije, glasi: 
 

„Ponude se otvaraju 04. veljače 2017. godine s početkom u 12:00 sati na adresi Naručitelja.“ 

 
Mijenja se i glasi: 

 
„Ponude se otvaraju 03. veljače 2017. godine s početkom u 12:00 sati na adresi Naručitelja.“ 

 

 
 

  
 


